[image: image1.png]

Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     ________________________
	                                    №_________

О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 13.03.2019 № 152 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета субсидий на иные цели государственным бюджетным и государственным автономным учреждениям,  в отношении которых министерство природных ресурсов и экологии Калужской области осуществляет функции и полномочия учредителя»
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»  Правительство  Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 13.03.2019 № 152 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета субсидий на иные цели государственным бюджетным и государственным автономным учреждениям, в отношении которых министерство природных ресурсов и экологии Калужской области осуществляет функции и полномочия учредителя» изменение, заменив в пунктах 1, 2 приложения «Порядок определения объема и условий предоставления из областного бюджета субсидий на иные цели государственным бюджетным и государственным автономным учреждениям, в отношении которых министерство природных ресурсов и экологии Калужской области осуществляет функции и полномочия учредителя» к постановлению слова «Законом Калужской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» словами «законом Калужской области об областном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области                                                                      А.Д. Артамонов